vi id. — Obiit N. Guettant, quondam can. Turonensis, qui

dédit clericis qui intererunt anniversario suo xl libras, tam

pro seipso, quam pro matre sua et amicis suis.

v id — Obiit Enjorendus, quondam hujus ecclesiae decanus,

pro cujus anniversario /Egidius , archidiaconus Turonensis

dédit xxx libras anuuatim.

m id. — Hic obiit bons mémorise domiuus Stepbanus de

Burgolio, quoudam archiepiscopus Turonensis.

n id. Mart. — Anniversarium defuncti rnagistri Jacobi de

Campis, quod fit xv martii.

xvii kal. apr. — Obiit Herbertus de Azaio, canonicus et

sacerdos, qui dédit clericis qui intererunt anniversario suo

xxx solidos super pratis sitis apud Azaium.

Obiit N. de Nozilleio, pro cujus anniversario dédit clericis

xl solidos super stagnum et molendinum juxta villam

Domerii.

Anniversarium seeundum defuncti rnagistri Joannis Des-

noes, bac die xvi* martii celebrandum, pro cujus fundatione

legavit dictus defunctus ecclesiœ Turonensi xn libras turo-

nenses annui redditus, assignatas super xxim libris redditus

sitis supra domum quam tenet de prœsenti relicta defuncti

Johannis Bodin in magno vico prope ecclesiam sancti Pétri de

Vallosituatam.

xv kal — Universis praesentes litteras iuspecturis et audi-

turis, capitulum Turonense, etc., salutem in Domino. ISotum

facimus quod die xviu mensis martii, anno Domini m°ccc»

octuagesimo sexto, venerabilis vir et discretus dominus P. de

Langereyes, canonicus et archipresb) ter Sanctœ Maurœ in

dicta ecclesia nostra, devotione motus, considerans quod

in hoc mundo misericorditer tribuimus Domino, in alio mundo

multipliciler et in perpetuum recipere taleamus, ideo ob

reverentiam et honorera Dei creatoris sui et beatfesime Yir-

ginis Marie, et beatissimorura martyrura et confessorum in

ecclesia Turonensi quiescentiam, dédit et realiter tradidit

nobis et ecclesie nostre in numerata pecunia currente, ad

opus fabricœ seu operis ipsius ecclesi*, et pro aagraentatione

divini cultus in ipsa ecclesia faciendi, ac pro remedio et salute

anime suœ, parentum et benefactorum suorum, mille libras

semel solvendas, que convertentur in redditibus perpeUis

a i irendis et emendis citius quam fieri poterit; ita quod

dicti redditus distribuantur secundum suam ordiuauoneœ

inferius declarandara , et que per nos approbabitar et con-

firmabitur per litteras nostras. Et est talis : Videlicet, primo

volt et ordinal dictus P. ut de redditibus qui ementur de

dictis m libris, gubernator seu bursarius dicta? Eabrice seu

operis qui est et qui pro tempore erit, omni die ex nunc iu